DEUTSCHLAND

LACTALIS C
Foopservice ¢ LAGTALIS)

FL LIGHT-FRUCHTJOGHURT 1,5% FETT 125 G

B ENERGIEREDUZIERTES, FETTARMES JOGHURTERZEUGNIS AUS FETTARMER MILCH MIT 5 % FRUCHTEN (MIT ZUCKER UND
SUSSUNGSMITTELN, ENTHALT EINE PHENYLALANINQUELLE), WARMEBEHANDELT; 1,5 % FETT IM MILCHANTEIL. ENTHALT MINDESTENS
30 % WENIGER ENERGIE ALS FRANKENLAND JOGHURTERZEUGNIS 3,5 % FETT IM MILCHANTEIL

[ oo | Der FRANKENLAND Light Fruchtjoghurt in 3 leckeren Sorten: Erdbeere,

: @ L', th‘ Kirsche und Pfirsich-Maracuija.
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Ideal geeignet fir:

e die Gemeinschaftsverpflegung
e das Fruhstucksbuffet

Artikelinfos Genusstauglichkeitskennzeichnung: DE BY 60411 EG
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 43

Artikel-Nr: 213098 Transport- & Lagerbedingungen: Empfohlene Lagerungstemperatur

EAN 13: 4099936000594 ?+25°C

ITF 14 carton: 04099936000600
Intrastat-Nr: 04032091

Produktinfos Nahrwerte pro 100g

Zutaten Brennwert kJ / kcal 262 Kj / 62 kcal
Zutaten: Fettarmer JOGHURT, Fruchtzubereitung*, Fett 139
modifizierte Starke, Stabilisator: Pektine. o -

*Pfirsichfruchtzubereitung (Fruktosesirup, Pfirsiche, davon gesattigte Fettsauren 099
Pfirsichmarkkonzentrat, modifizierte Starke, Kohlenhydrate 88¢g
Maracujasaftkonzentrat, Stabilisatoren:

Johannisbrotkernmehl, Pektine; SiiBungsmittel: Aspartam, davon Zucker 6,79
Acesulfam-.K; Aroma). *Erdbeerfr.ut.:htzubere.i.tung EnaEit 329
(Fruktosesirup, Erdbeeren, modifizierte Starke,

Erdbeersaftkonzentrat, farbende Lebensmittel: Salz 0,12 g
Karottensaftkonzentrat, Rote Bete-Saftkonzentrat;

Stabilisatoren: Johannisbrotkernmehl, Pektine; Sufzungsmittel: Fett absolut [%]: 1.3%

Aspartam, Acesulfam-K; Aroma). *Kirschfruchtzubereitung Fett im Milchanteil [%]: 1.5%

(Fruktosesirup, Kirschen, Kirschsaftkonzentrat, modifizierte Allergen: Enthalt Milch und Milchderivate

Starke, farbende Lebensmittel: Rote Bete-Saftkonzentrat,

Karottensaftkonzentrat, Stabilisator: Johannisbrotkernmehl; Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemaR der Verordnung

(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gem&R Reg. (EC) 1881/2006 und zugehdrige Anderungen,
Kennzeichnung (Nahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)

SiRungsmittel: Aspartam, Acesulfam-K; Aroma).

1169/2011.
Produkteinheit Karton Palette
EAN 13: 4099936000594 ITF 14:04099936000600 Anzahl Kartons pro Palette: 160
Bruttogew_icht: 130 ¢ VPE: 20 Stiick Anzahl Lagen pro Palette: 20
Nettogewicht: 125 g Bruttogewicht: 2,7 kg Bruttogewicht (inkl. Palette): 455 kg
Lange: 75 mm Nettogewicht: 2,5 kg Nettogewicht: 400 kg
Breite: 75 mm Lange: 400 mm Lange: 1.200 mm
Hohe: 72 mm Breite: 300 mm Breite: 800 mm
Hohe: 74 mm Hohe: 1.650 mm
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